UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 127,
de 11 de outubro de 2.005.

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO

que o processo seletivo aberto através do  Edital nº 116, em 22 de agosto de 2.005,  para
admissão  de  bolsistas  em estágio  curricular não-obrigatório   (duas  vagas  para  alunos dos
cursos de Administração e Sistemas de Informação desenvolverem atividades nos períodos
matutino ou vespertino) no Microdistrito  de Base Tecnológica de Lages – MIDILages não
selecionou nenhum dos candidatos inscritos, em virtude de não terem preenchido as condições
estipuladas.

Lages, 11 de outubro de 2.005.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Edital nº 127-05 Comunica resultado do Edital 116-05.sxw